
                                                                     

           

 平成２９年１月吉日 

 

会員各位        

               

（公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

委員長 秋山 淳一 

 

 

平成２８年度（公社）福島県診療放射線技師会 

浜通り地区協議会学術研究会の開催と演題募集開始について 

 
  謹啓 時下、皆様にはますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

さて、この度、学術研究会を下記の日程で開催する運びとなりました。 

つきましては、御多用中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、

御出席賜りますよう御案内申し上げます。                

                                謹白 

 

 

                   

 

 １．日時：平成２９年３月２５日（土）  １３時 ～ １６時  

  

２．場所：いわき市総合保健福祉センター 

     いわき市内郷高坂町四方木田１９１ ０２４６－２７－８５５５ 

     

 ３．参加費 無料  （無料駐車場あり） 

 

４．演題   ６題程度   ＊各施設の発表              
 

 

 

 

       

＊本研究会は、福島県診療放射線技師会の生涯教育ポイントの対象研究会となっ

ております。当日は、福島県診療放射線技師会新会員証（表面がブルー）をご持

参下さい。また、本研究会に御参加いただいた方の氏名を確認する為、受付にて

ご施設ご芳名の記帳もお願いします。（記帳いただきましたご施設ご芳名は、参

加の確認及び後日の連絡に利用させていただきます。 

 

 

 

          主催 （公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

              

 



 

平成２８年度（公社）福島県診療放射線技師会 

浜通り地区協議会学術研究会演題募集要項 
 

 

演題申し込みについて 
・募集期間は平成２９年１月１０日（火）～平成２９年２月２８日（火）迄とします。 

・演題申し込みは下記のアドレスにメールでお願いします 

 

  j-akiyama@tokiwa.or.jp    常磐病院放射線課秋山淳一 

 

・申し込みに関して以下の情報が必要となります。 

 １）演題名 

２）発表者名 

 ３）所属施設名 

 ４）連絡先（メールアドレス） 

 

 

応募資格 
・浜通り地区の医療機関に勤務している診療放射線技師 

（経験年数不問・県技師会会員に限る） 

 

 

発表形式 
・発表は口述発表で発表時間は１演題７分程度、質疑応答３分程度です。 
・発表用ＰＣの使用ＯＳは、Windows７かWindows８となります。 

・原則、データ（ＵＳＢメモリ）の持ち込みとします。 

・データはPower Point(Windows版のみ)のバージョン２００７/２０１０/２０１３で 

 作成して下さい。MacOS版のPower Pointで作成したデータは、必ずWindows版のPower 

  Pointで動作確認とレイアウトのズレがないことを確認して下さい。 

・動作表示は可としますが、音声の添付は不可とします。動画ファイルは発表用データ 

 と同一フォルダ内に作成・保存して下さい。 

・スライドの枚数の制限はありませんが、ファイル容量は３０ＭＢ以内にして下さい。 

・発表スクリーンは横一面の映写となります。 

mailto:j-akiyama@tokiwa.or.jp

